Члену комиссии

по осуществлению закупок

государственного казенного

учреждения Ярославской области

«Единая служба заказчика»

...

Уведомление

о переносе составления протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским УФАС России возбуждается дело об
административном правонарушении в отношении должностного лица – члена
комиссии по осуществлению закупок государственного казенного учреждения
Ярославской области «Единая служба заказчика», ..., по признакам
административного правонарушения, предусмотренного частью 2 статьи 7.30
КоАП РФ, выразившегося в признании заявок общества с ограниченной
ответственностью «Мединстал» и общества с ограниченной ответственностью
«Ампир» на участие в электронном аукционе на право заключения
государственного контракта на поставку медицинских изделий (Аппараты
искусственной вентиляции легких с различными режимами вентиляции и
автоматическим включением сигнала тревоги/Аппарат искусственной вентиляции
легких общего назначения для интенсивной терапии), ввод в эксплуатацию
медицинских изделий, обучение правилам эксплуатации специалистов,
эксплуатирующих медицинские изделия для объекта: «Государственное
бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области «Областная
клиническая онкологическая больница», Ярославская область, г. Ярославль
(строительство хирургического корпуса с инженерными коммуникациями и
сооружениями)» (извещение № 0171200001922002970) надлежащей,
соответствующей требованиям документации об аукционе, в случае, когда
участнику, подавшему такую заявку, должно быть отказано в допуске к участию в
закупке в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении,
назначенное на 11 час. 40 мин. «04» августа 2023 года, переносится на 11 час. 40
мин. «25» августа 2023 года.

... надлежит явиться в указанное время в Ярославское УФАС России по адресу: г.
Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 312. При себе иметь паспорт.

В случае невозможности явки ... и (или) направления на составление и подписание
протокола по делу об административном правонарушении представителя по
доверенности, ... необходимо направить в Ярославское УФАС России ходатайство
о составлении и подписании протокола по делу об административном
правонарушении в отсутствие лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении – ..., и (или) в присутствии представителя по
доверенности.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола об
административном правонарушении.